PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 22 сентября 2016 № 185 Об утверждении состава комиссии по проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков на территории Замостянского сельсовета Суджанского района

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАМОСТЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   22 сентября 2016 № 185

Об утверждении состава комиссии
по проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков на территории  Замостянского сельсовета Суджанского района

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Решением Собрания депутатов от 23 июля 2015 года № 34 Об утверждении Положения «Об определении порядка управления и распоряжения земельными участками на территории муниципального образования «Замостянский сельсовет» Суджанского района Курской области» Администрация Замостянского сельсовета Суджанского района  постановляет:

1. Утвердить состав комиссии по проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков на территории Замостянского сельсовета Суджанского района назначенного на 06.10.2016 г.

2. Специалисту по землепользованию и землеустройству  администрации Замостянского сельсовета Суджанского района Кириченко А.В. обеспечить обнародование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Замостянского сельсовета Суджанского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

 Глава Замостянского сельсовета                              Кирин В.В.

состав комиссии

 по проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков на территории Замостянского сельсовета Суджанского района

Жукова С.В.

Заместитель главы администрации

Маширова С.И.

Ведущий специалист –эксперт

Мироненко Г. И.
Депутат Собрания Депутатов

Замостянского сельсовета

Семыкина О. А.

Помощник директора

ГУПКО «ИЦ «Регион- Курск»

Кабанова И. Н.

Начальник юридического отдела

ГУПКО «ИЦ «Регион- Курск»

[image: image1.png]

1